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Monday, December 28. 2020

Det gamla systemet stänger nu ned så att vi kan starta vår nya värld

Det gamla systemet stänger nu ned (Lock Down) så att vi kan starta vår nya värld.  Så länge som det gamla systemet
finansierar verkställare / torpeder så måste vi naturligtvis kontraktera klokt och privat för att undvika dessa pirater som
genomdriver sin piratlag som vi står utanför och inte går med på.

Det gäller nu att välja rätt frekvens.  Rätt lag.  Lag i dubbel bemärkelse, då.  En av bemärkelserna ger detta exempel
på:  http://mss.lege.net/choose/  (Sidan lades ut 29 januari i år då det ännu inte fanns anledning att hänvisa till Lock
Downs.)  LEGE, mina initialer, betyder Lag på latin.  Ett av orden för lag i det språket.

Religionsfrihet innebär också rätt till frihet från religion.

Religioner och kulter skrämmer ofta människor med de hemskaste utfall ifall de inte följer religionen eller kulten.  Detta
är fallet med COVID-kulten.

Jag har rätten att inte åtfölja trossatserna i detta trossystem.

Det fanns fram till och med den 23 december i år möjlighet att inkomma med remissyttrande angående det gamla
systemets föreslagna nya Covid-19-lag.  Leif Erlingsson i Folkstaten Konungariket Sverige tog det här tillfället i akt att
positionera sig som stående utanför den föreslagna lagen även om andra vill stå under den och att få detta diariefört
inom det system som befinner sig under nedstängning.  Så länge det fortfarande finns verkställare av det döende
systemet så kan det komma att ha något värde inom detsamma att ha bevis för att ha ställt sig utanför dess senaste
påfund.

Date:  Tue, 22 Dec 2020 03:35:29 +0100
From:  leif erlingsson 
To:  socialdepartementet.registrator@regeringskansliet.se
Subject:  Remissvar på förslaget om Pandemilag

Till

socialdepartementet.registrator@regeringskansliet.se

Remissvar promemorian Covid-19-lag Diarienummer: S2020/09214

Folkstaten Konungariket Sverige, genom Monarkin Staten Sverige, inom Gudalandets kärleksordnings domsrätt
2020-12-22

Vänligen bekräfta diarieföring med vändande epost!

Jag och de mina är inte med i er nya lag även om ni andra är det.  Det måste, om ni andra ändå vill ha er nya lag därför
tydligt i densamma framgå att den ej gäller för oss som väljer att stå utanför den och som aldrig har gått med på den och
som inte går med på den.  Detta så lagens utövare inte av misstag utövar den på oss som står utanför den.

Ovan räcker för att jag och de mina inte ska behöva bli med i er nya lag, men för er upplysning kan nämnas att jag inte
anser att det finns något underlag för sådan lag då jag ej sett några trovärdiga bevis härför.  Den ihållande
skräckpropagandan är ju inte bevis.

Det kan också nämnas att det är en hävdvunnen rätt att ej låta sig påtruga någon lag innan den är antagen, jmf. ur
Kungl. Maj:ts och Riksens Cancellie Collegii Företal till Lagen som före 1987 trycktes i Norstedts utgåva av Sverige
Rikes Lag, "Den allsvåldiga Gudens och han heliga viljas naturliga kännedom är alla människor i hjärtat så djupt
inskriven, att intet folk ännu är funnet, som sig utan Gud och lag bekänna gittat; fast mera hava alle sin sammanlevnad
och trevnad på gudstjänst och lag enhälligt grundat.  Ehuru folkslagen ifrån urstiftarens rätta mening sedermera avvikit;
intyga dock de hos dem funne inrättningar, att de om bägges oundgänglighet varit övertygade.  /.../  ...hävden av den
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alla fria länder tillhörande rättigheten, att ej låta påtruga sig någon ny lag, innan den först av inbyggarna är vorden
skärskådad och antagen, vilken överhetens höga ämbete sedan tillkommer allmänneligen att påbjuda samt till rättelse
och efterlevnad var och en förplikta; de fromma till skydd, och de vrångvisa till späkt."

Högaktningsfullt

Leif Erlingsson

Folkstaten Konungariket Sverige, genom Monarkin Staten Sverige, inom Gudalandets kärleksordnings domsrätt
2020-12-22

http://mss.lege.net/choose/leif_1_domsrattstillhorighet/

http://mss.lege.net/statements/Yttrande_ang_den_paranoia_som_sprids_av_media_och_av_den_falska_regering_osv_
media_uppratthaller.html
 

Ovan remissvar på förslaget om Pandemilag bifogas även
som Folkstaten_Konungariket_Sverige__genom_Monarkin_Staten_Sverige_inom_Gudalandets_karleksordnings_domsr
att_remissyttrande_ang_ny_pandemilag.docx

//

PDF version av ovan dokument: 
Folkstaten_Konungariket_Sverige__genom_Monarkin_Staten_Sverige_inom_Gudalandets_karleksordnings_domsratt_r
emissyttrande_ang_ny_pandemilag.pdf

Utdrag ur Socialdepartementets Innehållsförteckning S2020/09214 - Promemoria Covid-19-lag, gulsvartrandig linje visar
klippa-klistra i dokumentet för slippa lista hela dokumentet för att visa bevis för att just ovan är inlämnat och diariefört:

Om någon vill försöka återanvända något av detta på andra språk tillhandahåller författaren en textfil med Engelsk
översättning att klippklistra från,
Folkstaten_Konungariket_Sverige__genom_Monarkin_Staten_Sverige_inom_Gudalandets_karleksordnings_domsratt_r
emissyttrande_ang_ny_pandemilag__TRANSLATED_TO_ENGLISH.txt

 Inlagd av LegeNet Holistisk detektivbyrå i LegeNet's insikter kl 18:34

En fråga det kluras på bland självtänkande är att de som ej förstör sina immunsystem med injektionerna inte ska behöva finansiera de
ökade vårdkostnaderna för de som gör detta.

Samt att de två grupperna gärna får hållas isär med separata flygplan, flygplatser, bussar, tåg, affärer, skolor och så vidare men att
ingen har monopol på vägarna.

Samt att de injicerade kan komma att sinneskapas genom implantaten att bli fjärrstyrda mördare, så det finns ändå anledning även för
de som gärna skiljer sig från injektionisterna att försöka avstyra hela det kollektivistiska och transhumanistiska BORG-projektet.
    Anonymt på Dec 31 2020, 17:03

Samfundet sunda människor, saxat från Facebook, det är inte jag som skrivit texten men detta är en tro jag delar så även jag är
skyddad av Religionsfriheten i 2 kap. Regeringsformen om att Religionsfriheten inte ens får inskränkas med lag.

4 januari 2021
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NYHETER

Samfundet Sunda Människor

Jag fick en uppenbarelse och drabbades av en religiös övertygelse.

Uppenbarelsen som drabbade hela mitt jag, både mitt medvetna jag, såväl som mitt undermedvetna jag övertygade mig om att jag
måste göra allt som står i min makt för att hålla mig själv och mina medmänniskor friska och krya.

Uppenbarelsen har gett mig påbudet att all luft som känns frisk, som inte är fylld av partiklar som göra att det upplevs som jobbigt att
andas eller likt asbest, stendamm och liknande är bevisligen skadliga för människokroppen, som inte uppenbarligen inte innehåller
några giftiga gaser som leder till omedelbar försämring av allmäntillståndet, ska inandas ofiltrerad, med befriande djupa andetag som
förser våra kroppar med syre och ventilerar bort koldioxid ur lungorna.

Uppenbarelsen har gett mig påbudet att alla människor mår bra och får förstärkt immunförsvar av att regelbundet umgås med
varandra i stora grupper där ett naturligt utbyte av olika infektioner, bakterier, virus och annat sker och där våra kroppar utvecklar
immunitet genom antikroppar och t-celler.  Att ta på varandra, krama varandra och att i övrigt vara nära varandra är stärkande på
fysiskt och psykiskt och måste därför ingå som en naturlig del av vardagen.

Uppenbarelsen har gett mig påbudet att god mat och dryck, dans och festliga aktiviteter är väsentliga för att upprätthålla hög moral
och många goda sociala kontakter och också möjliggör att umgänget i stora grupper sker återkommande med högst några få dagars
mellanrum i de allra flesta fall.

Uppenbarelsen gav mig också påbudet att allt positivt i samhället, i livet, i världen, kan komma att kullkastas av sådana mörka makter
som försöker att splittra människor från varandra, som försöker att begränsa människors möjlighet till närhet i små och stora grupper,
som försöker att begränsa människors möjlighet att tillsammans bygga upp och stärka sina individuella och kollektiva immunförsvar. 
Uppenbarelsen gav mig påbudet att desto fler sådana försök som görs att splittra samhällen, att förhindra människor från att umgås
med varandra, desto större ansträngningar måste göras för att samla människor i stora grupper och sociala aktiviteter, för att
motverka dessa mörkrets krafter, vilka endast tycks vilja främja fysisk och mental sjukdom hos folket i samhället.

Med anledning av denna uppenbarelse avser jag nu att bilda det religiösa samfundet Sunda Människor.

Som religiöst troende och sympatiserande med det religiösa samfundet Sunda Människor utövas religiösa
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riter under dygnets alla timmar, samtliga dagar under året.  Samtliga åtgärder som vidtas åsyftar att stärka den egna och den
kollektiva kroppen och själen för att motverka ondska och sjukdom.  De religiösa riterna kan utgöras av högst individuellt beslutade
åtgärder som syftar till att stärka den egna kroppen, det egna psyket och att försvara dessa mot degenererande inverkan, påverkan
från omgivningens skadliga påbud och aktiviteter.  De religiösa riterna utövas också tillsammans med andra, framförallt i
genomförandet av alldeles fullt normalt vardagliga aktiviteter sådana som vanligen förknippas med just social samvaro som syftar till
att stärka både lustfylld tillfredsställelse såväl som inhämtande av nödvändiga religiösa kunskaper sådana som ger utökade insikter
om hur de religiösa riterna bäst utövas för att nå bästa möjliga resultat.

Med anledning av att samfundet Sunda Människor är en religiös sammanslutning som upprätthålls av dess medlemmar, både
registrerade och oregistrerade sådana, så värnar vi också våra medborgerliga fri- och rättigheter sådana som de ges av naturrätten,
FN:s konvention om de mänskliga rättigheterna, den Europeiska Konventionen om skydd för de mänskliga rättigheterna såväl som 2
kap. Regeringsformen.  Därmed accepterar vi inga inskränkningar i vår rätt att ensamma eller tillsammans få utöva vår religion. 
Religionsfriheten har ett starkt skydd i de uppräknade regelverken.  Detta skydd är så starkt att det i grundlag, 2
kap. Regeringsformen, framgår att det inte ens får inskränkas med lag.

Ingen har således rätt att förhindra någon av samfundet Sunda människors troende medlemmar eller sympatisörer att ensamma eller
tillsammans utöva religionen sådan som de själva finner nödvändigt.

I egenskap av Samfundet Sunda Människors grundare utnämner jag härmed också Kary Mullis till en av samfundets profeter och
vägledande inspiratörer.

Samfundet Sunda Människor drivs för närvarande helt ideellt och kommer att framledes utveckla ett flertal kanaler som sprider
kunskap om allas våra legala rättigheter att fritt utöva vår religion utan att detta får inskränkas av det allmänna.

Vill du ge en gåva till Samfundet Sunda Människors verksamhet så att denna kan utvecklas, gör gärna en insättning med valfritt
belopp och angivande av "SSM" till Juridikbyråns Klientmedelskonto Bg 753-8515
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    Anonymt på Jan  5 2021, 02:20

Page 3 / 3


	Monday, December 28. 2020

